Ths.

Ths. Sanch. d. cap. 22. n. 68. Quemada d. q. 7. n. 2. Surdus deciss. 247. n. 77. Farinat de hæreti q. 190. §. 5. n. 76. Castillo de alimētis d. cap. 57. n. 5. Couarr. de spons. 2. parte, cap. 6. §. 8.

5. Quæ doctrina limitanda venit, quando res extat in bonis delinquentis, vel eius premium versum fuit in utilitatem ipsorum bonorum; tunc enim tenetur Regius fiscus soluere creditoribus id, quod versum est in bonorum utilitatem, Ths. Sanch. d. cap. 22. n. 70. Farinat. d. q. 190. §. 1. n. 28, non ex eo, quod contractus fuisset validus, nec ciuilis obligatio producta. Castill. de aliment. dict. cap. 37. n. 5. sed ex quadam equitate naturali. argu. exs. in l. Si me, & tictum 32. ff. de reb<sup>o</sup> creditis si cert. pet: & ne Fiscus Regius cū alterius iactora loquaciteretur, quod ius non patitur. l. Nam hoc natura 14. ff. de condic. indeb. & expresse decisum extat per dict. instruest. Hilpal. cap. 6. ibi Salvo si en lugar de las tales ventas, ó obligaciones pareciesse, y se ballajese el precio, ó otra cosa equivalente en los bienes de los tales herederos: Ths. Sanch. d. cap. 22. n. 71. Farinat dict. q. 190. §. 5. n. 78. Alfar. dict. gl. 20. n. 310. Simanch. dict. cap. 9. n. 39. Sousa in aphorism. lib. 3. cap. 16. n. 18.

6. Aliqui extendunt hanc limitationem quādo hæreticus alienavit aliqua bona ex causa necessaria, puta, pro alimentis sui ipsius, & familie Surdus de alimentis, tr. 1. q. 129. n. 7. & tr. 8. privilegio 59. n. 14. Castillo, d. cap. 137. Gutierr. Canonicarū qq. cap. 5. n. 84. Siman. d. cap. 9. n. 25. vbi pro vestitu, & medicinis alijsque eiusdem generis rebus, Ant. Gom. d. cap. 14. n. 6. vbi pro conseruādis, aut reparandis bonis, Farinat. d. q. 190. §. 5. n. 78. & 37, & d. q. 164. n. 71. & ad quæ omnia Fiscus teneretur dum sententia declaratoria delicti non est subsequita, Ths. Sanch. d. lib. 2. c. 22. n. 70.

7. Et licet Peregrin. Surd. Molin. Azor. Hermosilla, Bonacinz, Sanch. & alij, existimauerint valere contra. Cuius factos ab hæreticis ex causa necessaria per leg. alienationes, 13. ff. Familiae hereditate: eis tamē assentire non possumus per exm. qui cauillari non potest in l. s. audiobiblio

RE  
re. 25. par. 7. ibi: *E* a un de mas de esto, vñ dida que le obiesen. fecho, ò, que ficiesse el à otro, de aquel dia en adelante, que le entro en el corazon fazer esto, non queremos que valaz; & lex generaliter loquës, generaliter debet intelligi, l. de Præc.  
tio 8, ff. de publiciana in tem aet. cum vulgatis, & qui rotum dicit nihil excludit l. Iulian. ff. de leg. 3, quia si legislator aliud voluisset, expræsiset, l. Vnica 5, fin. C. de ca.  
ducis tolend: specialis namque est hæc decisio in causis Maurorum, & Hæreticorum, quia grauius est Diuinam,  
quam humanam lædere Maiestatem, cap. Vergentis exo  
tra de hæret. auth. Gacaros, C. eodem tr. confert etiam  
doctina, Castill. lib. 6, controversi cap. 20, n. 2, & 3. *G*  
de alimentis, cap. 137. n. 35, sustinentur tamē præd. aliena  
nationes ex equitate iuxta iura in l. sine, & titiū, ff. de reb.  
cred. l. Nam hoc natura, ff. de conduct, indebiti & ita  
existimabamus prædictos authores intelligendos esse  
propter iura, & authoritates, quas supp. num. 1. 2. & 3.  
reculimus.